
 
 

Od:1000 - 1500Kč 
malé vozidlo.          
 
Od:1500 - 2300Kč 
střední vozidlo 
 
Od:2000 - 2800Kč 
velké vozidlo 
 
Čištění – impregnace kůže - 3000kč 
Silné znečištění +25% k ceně. 

 

• Detailní luxování celého interiéru vozu 

• Mokré čištění koberečků, sedaček. 

• Ochrana plastů 

• Vyleštění oken z obou stran 

• Vyčištění mezidveřního prostoru 

• Stropnice + 350kč    

• Čištění interiéru ozonem: osobní vozidlo 250,-Kč 

• Nákladní vozidlo 350,-Kč 

•  Možnost čištění ozonem i domácnosti, kanceláře, restaurace atd. dle dohody 
 
Tepování  

• Rohová sedačka  1100,-Kč 

• 3místná sedačka  950,-Kč 

• 2místná sedačka  800,- Kč 

• Polštář    50-150,-Kč 

• Křeslo    400,-Kč 

• Taburet    200-300,-Kč 

• Stolička    100-160,-Kč   
Kůže 

• Rohová sedačka   1700 - 2300,-Kč 

• 3místná sedačka   1600,-Kč 

• 2místná sedačka  1350,-Kč 

• Křeslo    800,-Kč 

• Taburet    400,-Kč 

• Stolička    270,-Kč 



 
Koberec 

• Celoplošný koberec     50,-Kč/m2 

• Kusový koberec     250-800,-Kč 

• Dlouhý vlas      400-1000,-Kč 
 
Matrace 

• 90x220cm      400,-Kč 

• 180x220cm      700,-Kč  
 

Čištění oken/zasklených balkonů/lodžií  
Velikost bytu/domu Cena mytí oken 

• 1KK                               1300,-Kč 

• 2KK                               2000,-Kč 

• 3KK                               2500,-Kč 

• 4KK                               3000,-Kč 

• 5KK                               3500,-Kč 

• 6KK                               4500,-Kč 
typ Balkonu 
Krátký – do 5ti zasklených dílů    500,-Kč 
Dlouhý – od 5ti do 10ti skleněných dílů  1000,-Kč 
Zajistíme důkladné umytí Vašich oken v domácnosti. Okna myjeme včetně rámů, parapetů, žaluzií a 
zasklených balkonů/lodžií. 
 
Možnost komplexních, generálních úklidů po malířích, řemeslnících před kolaudací dle dohody. 
Ceny jsou koncové nejsme plátci DPH. 
Platba probíhá v hotovosti na místě po dokončení zakázky. Vystavíme příjmový doklad. 
Ceník se může lišit při:  

- Silném znečištění 
- Množstevní slevě 

Doprava: Mělník zdarma, do 20km -200,-Kč Praha a okolí 500,-Kč větší vzdálenost dle dohody. 
 
 

Jakub Boho 
 

     728 015 579       Bohotep_tepovani      bohotep.cz 
      
      
 

 


